

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

งบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม ปี พ.ศ. 2560

ชื่อโครงการ ก่อสร้างขยายถนน ค.ส.ล. พร้อมไหล่ทาง และท่อระบายน้ำ
 ประเภท งานทาง
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านโกรก

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่

ประมาณการ รวมจำนวนทั้งหมด 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมยอดยกมา จำนวนเงิน(บาท)	ค่า Factor F จำนวนเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	สรุปราคา	164,321.37	1.3074	214,833.76	ยกยอดมา จาก ปร.4
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			214,833.76	
	ตั้งงบประมาณเพียง (ตัวอักษร)	หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน		181,500.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๒๒๐/2560 ลงวันที่ 4 สิงหาคม 2560

ตรวจสอบแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางมยุรา ประสมบุญ) ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวีระ ไชลิกุล) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ดอนตะหนิน ช่วยปฏิบัติราชการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางอังคนางค์ อยะวัน) ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายวีระ ไชลิกุล) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ดอนตะหนิน ช่วยปฏิบัติราชการ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นางมยุรา ประสมบุญ) ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายสำราญ พิณจรูญรุ่งเรือง) ตำแหน่ง นายกององค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

ใบประมาณราคาและปริมาณงาน

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/1

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

งบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม ปี พ.ศ. 2560

โครงการ	ก่อสร้างขยายถนน ค.ส.ล. พร้อมไหล่ทาง และท่อระบายน้ำ		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 บ้านโกรก		ปริมาณงานถนน
ประเภทงาน	งานทาง	ขนาดกว้าง	1.00 เมตร ยาว 330.00 เมตร
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			หนา 0.15 เมตร
ประมาณการเมื่อ	วันที่ 4 เดือน สิงหาคม 2560		พื้นที่รวม 330.00 ตร.ม.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานชั้นรองพื้นทาง								
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	330.00	ตร.ม.	-	-	5.20	1,716.00	1,716.00	(หนัก)
2	งานดินถมเพื่อปรับระดับ	50.00	ลบ.ม.	50.00	2,500.00	63.00	3,150.00	5,650.00	
3	งานชั้นทางหินคลุก (หนา 5 ซม.)	-	ลบ.ม.	430.00	-	63.00	-	-	
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ (หนา 5 ซม.)	17.00	ลบ.ม.	300.00	5,100.00	63.00	1,071.00	6,171.00	
5	ไหล่ทางลงหินคลุก		ลบ.ม.	430.00	-	63.00	-	-	
6	ไหล่ทางลงดินถม		ลบ.ม.	50.00	-	63.00	-	-	
	งานผิวทางจราจร คอนกรีต (ค.2) 1:2:4								
1	คอนกรีต ค.2 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	49.50	ลบ.ม.	2,046.73	101,313.14	306.00	15,147.00	116,460.14	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
1	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	330.00	ตร.ม.	25.00	8,250.00	5.00	1,650.00	9,900.00	
2	- DB Ø 12 มม.(0.888 kg/m.)longitudinal joint	-	เส้น	174.00	-	30.00	-	-	
3	-SDØ 15 มม. expansion/contraction joint	15.00	เส้น	232.07	3,481.05	30.00	450.00	3,931.05	
	งานเหล็กแบบคึดตามความยาว (เหล็กตัว C 6 นิ้ว)	330.00	ม.	-	-	20.60	6,798.00	6,798.00	1/2
1	เหล็กแบบข้าง (เหล็กตัว C 6 นิ้ว)คึด 30%	66.00	ม.	82.50	5,445.00	-	-	5,445.00	
	งานวางท่อระบายน้ำ (ยาแนว,คอนกรีตรองท่อ)								
1	ท่อ คสล. Dia 0.30 m. (มอก.ชั้น3)	-	ท่อน	289.00	-	140.00	-	-	
2	ท่อ คสล. Dia 0.40 m. (มอก.ชั้น3)	14.00	ท่อน	401.87	5,626.18	140.00	1,960.00	7,586.18	
	วัสดุอื่นๆ								
1	แผ่นโฟม	-	แผ่น	20.00	-	6.00	-	-	
2	แอสฟัล	20.00	ลิตร	20.00	400.00	13.20	264.00	664.00	
3	ค่าวัสดุบ่มคอนกรีต	-	ตร.ม.	2.00	-	-	-	-	
	งานประเภทเหมาจ่าย								
1	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	ป้าย	2,245.00	-	-	-	-	
	ยอดรวม				132,115.37		32,206.00	164,321.37	ยกไป ปร.5

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายวิระ โสสิกุล) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ดอนตะหนิน ช่วยปฏิบัติราชการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมไหล่ทาง บ้านโกรก หมู่ที่ ๓ ตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมไหล่ทาง บ้านโกรก หมู่ที่ ๓ กว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๓๓๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ รายการและรูปแบบ ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถรกำหนด

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๘๑,๕๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔ , พร.๕

๕.๒ แบบสรุปราคาากลาง

๕.๓ แบบประเมินราคาากลางงานก่อสร้างประเภททาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๑. นางมยุรา ประสมบุรณ์ ตำแหน่ง ปลัด อบต. เป็นประธานกรรมการ

๒. นายวีระ ไชสิกุล ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต. ดอนตะหนัก เป็นกรรมการ

๓. นางอังคนางค์ อะยะวัน ตำแหน่ง จพง.การเงินและบัญชีชำนาญงาน เป็นกรรมการ